
БЛІЦ-МАРАФОН

ПІКНІК З ГЕПАКЛІН®ПІКНІК З ГЕПАКЛІН®

Дієтична добавка. Не є лікарським засобом. Не містить ГМО. Перед застосуванням рекомендована
консультація з лікарем. Не слід використовувати як заміну повноцінного раціону харчування.



З 9 до 19 травня 2025 р.
пройшов ІІ етап Бліц-марафону -

  “ПІКНІК З ГЕПАКЛІН ”.®

Ми отримали 35 неймовірних робіт, які
відповідали всім умовам конкурсу.

На наступних сторінках вітаємо
переможців та презентуємо вам 

роботи учасників конкурсу!

Ми були в захваті від ваших
неймовірних фото та творчих текстів,

які ви представили на конкурсі! 
Кожна робота продемонструвала

особливий стиль, професійне бачення і
тонке відчуття деталей. Щиро вдячні

кожному за вашу участь — ви
наповнили конкурс барвистими

емоціями та атмосферою відпочинку!

Ставши учасником всіх трьох етапів 
Бліц-марафону, кожен отримує унікальну

можливість взяти участь у супер-
розіграші червня. І ось, другий крок уже

зроблено: учасники поділились фото своїх
пікніків та відпочинку на природі з
упаковкою ГЕПАКЛІН  і підкреслили

важливість турботи про печінку під час
активного відпочинку.

®



Хохлова Ольга,
м. Львів

Воробей Катерина,
м. Кропивницький

Юріна Карина,
м. Житомир

Шалайкіна Вікторія,
м. Київ

Величко Аліна,
м. Вільнянськ

Всім учасникам, чиї роботи відповідали умовам,
ГЕПАКЛІН  подарував заохочувальні 20 балів! ®

 5 робіт, які найбільше вразили фахове журі
отримали додаткових 30 балів, 

а найяскравіша робота отримала від ГЕПАКЛІН®
набір столових приборів 10 предметів з

нержавіючої сталі у футлярі на двох!

1

ВІТАЄМО ПЕРЕМОЖЦІВ!



Ідеальний відпочинок на
природі - це поєднання
природи, смаку та приємної
атмосфери. Сонячний день,
легкий вітерець, зелена
галявина під деревами, які
дають трохи тіні. Поруч -
струмок чи озеро, що додає
спокою. Шум річки, квакання
жаб та спів птахів. На фоні
грає легка музика, друзі та 
рідні сміються, хтось читає, хтось грає у ігри або
просто насолоджується моментом. Атмосфера - легка,
невимушена, ідеальна для відпочинку та натхнення.
Засіб Гепаклін особливо важливий для здоров'я у
весняно-літній період, коли організм переживає
активну адаптацію після зими. У цей час зростає
споживання жирної їжі на свята та пікніках, частіше
вживаються газовані напої, а також з'являється
більше навантаження на печінку через зміну раціону
та можливі харчові поручення. Чому саме весна і літо
- критичний період: - активний відпочинок і виїзди на
природу часто супроводжується переїданням або
незвичним харчуванням; - зростання споживання
фруктів, овочів, ягід, холодних напоїв може
викликати підвищення навантаження на ШКТ; -
очищення організму після зими - природна потреба, у
якій печінка відіграє ключову роль. Гепаклін
підтримує здоров'я печінки, сприяє її
детоксикаційним функціям, покращує травлення,
зменшує відчуття важкості та дискомфорту після їжі.
Це особливо корисно в сезон активного харчування
на природі, коли легко порушити баланс.

РОБОТИ ПЕРЕМОЖЦІВ
Хохлова Ольга, м. Львів



Одного разу Червона Шапочка
зібрала кошик «смаколиків»
для бабусі: чипси, солодощі,
газована водичка та вирушила
в дорогу, не підозрюючи, що
десь між дерев її чекає не
страшний, а дуже свідомий
Вовк. 
— Куди це ти з таким
«набором», Шапочко? — питає
Вовк. 
— Та до бабусі… трохи
потішити її. 
— А про печінку бабусі ти подумала? — здивувався Вовк і
дістав із-за пазухи Гепаклін . ®

— Якщо вже ласувати — то з розумом! Всі ми інколи
можемо дозволити собі щось шкідливе на пікніку, але
важливо дбати про свою печінку вже сьогодні. Наше
улюблене місце для відпочинку це у батьків в садку.

РОБОТИ ПЕРЕМОЖЦІВ
Величко Аліна, м. Вільнянськ

Воробей Катерина, 
м. Кропивницький

Мій ідеальний пікнік
передбачає поєднання гарного
настрою великої компанії зі
смачною їжею. Та часто така їжа
є важкою та шкідливою для
нашого організма. Найбільше
страждає найважливіший орган
травної системи- наша печінка.
Кожен пікнік не проходить без
ГЕПАКЛІН , щоб підтримати
життєво важливі процеси в
організмі. Жирна їжа тисне на
ваги - ГЕПАКЛІН  тримає
баланс у твоїй печінці.

®
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Міні пікнік з Гепаклін ! Або
міні романтичний пікнік з
чоловіком! Я обожнюю, коли
ми всією родиною
відпочиваємо на природі,
смажимо шашлик, слухаємо
улюблену музику, граємо в
ігри! Але, іноді хочеться
чогось романтичного і тихого,
побути тільки вдвох, тому
показала вам маленький 

®

шматочок нашого вечора. Обов’язково не забуваємо
піклуватися про наше здоров’я, тому ми обираємо
Гепаклін , натуральний рослинний комплекс для
відновлення та захисту печінки! Чому саме Гепаклін ,
бо з приходом тепла, хочеться більше відпочинку на
свіжому повітрі, а тому і більше некорисної їжі, тому
Гепаклін  захищає клітини печінки від руйнування
токсичними речовинами, завдяки антиоксидантним
властивостям. Сприяє покращенню детоксикаційної
функції, нормалізує рівень печінкових ферментів,
покращує відтік жовчі, та має спазмолітичну,
протизапальну, імуномодолюючу активність!
Гепаклін  приймай, здорову печінку май!

®

®

®
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РОБОТИ ПЕРЕМОЖЦІВ
Шалайкіна Вікторія, м. Київ



Ідеальний відпочинок на
природі для мене - це час,
проведений з родиною, на
свіжому повітрі, серед
зелені, квітів і щирих
усмішок. Як на цьому фото:
ми з моїм малюком сидимо
на пледі, навколо улюблені
фрукти, корисні перекуси,
іграшки — усе, щоб
насолодитися моментом. 
Немає нічого ціннішого, ніж бачити щасливі очі
дитини, чути його сміх і відчувати внутрішню
гармонію. Аби повноцінно насолоджуватись такими
днями, важливо піклуватися про своє здоров’я. Весна
й літо — це не лише пора відпочинку, а й час активних
змін у способі життя, харчуванні, режимі. Саме тому я
обираю ГЕПАКЛІН - натуральний засіб для
підтримки печінки, що допомагає організму краще
адаптуватися до нового ритму та зберігати легкість у
тілі. Він підтримує травлення, сприяє детоксикації і
дарує відчуття внутрішнього комфорту. Для мене
ГЕПАКЛІН  - це не просто добавка, а частина мого
турботливого ставлення до себе, щоб кожен момент із
сім’єю був наповнений радістю, здоров’ям і енергією.

® 

®

РОБОТИ ПЕРЕМОЖЦІВ
Юріна Карина, м. Житомир



Ідеальний відпочинок на
природі для кожної людини
може бути різним, адже ми
всі цінуємо різні речі. Для
мене це віддалений куточок
лісу біля озера, завишний
будиночок у горах, або навіть
просто галявина, де можна
розбити намет подалі від
шуму цивілізації. Гепаклін
може бути корисним у
весняний період завдяки
своєму комплексному складу, 

®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Дудич Ольга, м. Дрогобич

Лущенко Світлана, м. Київ

Шалений ритм сучасного життя
майже не залишає вільного часу
на себе, тому відпочинок на
природі всією сім’єю здатен
зміцнити стосунки всередині
родини. Наша сім'я любить всілякі
активні відпочинки: їзда на
велосипеді, походи , пікнік. Стрес,
екологія, їжа , напої, та багато
інших факторів погано впливають
на нашу печінку. Печінка виконує
безліч функцій, необхідних для
хорошого здоров'я та довгого
життя. Тому так важливо дбати
про неї. ГЕПАКЛІН  - натуральний
ефективний комплекс на основі
лікарських рослин, що сприяє
очищенню і відновленню печінки.
ГЕПАКЛІН  І ВАША 

®

®

ПЕЧІНКА ЗДОРОВА!

що включає екстракти лікарських рослин.



Ідеально відпочивати в горах,
близь вершини, де навколо тебе
безкрайній світ, свіже повітря,
шелест трав, захід сонця, тиша,
спокій і кохані люди поруч.
Такий весняний відпочинок,
коли природа прокидається,
добре заспокоїть і розслабить. 
А мати сили, натхнення
піднятися в такі гори і
відновити печінку, допоможе
ГЕПАКЛІН !®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Перець Єлизавета, м. Житомир

Грибова Наталія, м. Полтава

Мій ідеальний пікнік із моєю
колегою-подругою. Це наш
маленький ритуал перед
роботою. Ми вибираємо тихе
місце серед зелені, де чути тільки
шелест трави й пташок. У руках —
кава,аромат якої дарує відчуття
затишку й настрою на цілий день.
Поруч—коробочка «Гепаклін ».
Бо хто, як не ми, фармацевти,
вміємо поєднувати приємне з
корисним? «Гепаклін » — це не 

®

®

просто  дієтична добавка, а справжній союзник у сезон,
коли наш організм особливо потребує підтримки. Весна
й літо — це час активності, нових звичок, змін у
харчуванні, відпусток, пікніків, і саме в цей період
печінка виконує посилену роботу. Завдяки натуральним
компонентам, «Гепаклін » допомагає підтримати
функції печінки. А коли добре себе почуваєш і кава
смачніша, і день починається якось тепліше. Сидимо на
траві, розмовляємо про все: нові препарати, дивні
рецепти, плани на вихідні й просто життя. Іноді
мовчимо і цього достатньо, бо мовчання між близькими
не буває ніяковим. Ці кілька хвилин перед зміною —
наш спосіб зловити баланс, згадати, що ми не тільки
працівниці аптеки, а й просто дві дівчини, які вміють
радіти простим речам.

®



У час метушні і щоденної
рутини люблю дати собі час
на перезавантаження: "Час на
природі!". Також рекомендую
дбати про своє здоров'я,  
особливо не забувайте про
свою печінку, а в цьому
допоможе - Гепаклін !®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Тхорецька Тетяна, м. Вінниця

Яремин Надія, м. Надвірна

Для мене найкращий
відпочинок — це час із родиною
на свіжому повітрі. Ми беремо
плед, улюблену піцу, мʼяч, і
просто насолоджуємось
моментами разом. Мій
маленький син обожнює
активні ігри, а я — тишу
природи та спокій. Саме на
таких пікніках ми справді
відпочиваємо душею і тілом. А
щоб почуватися добре та мати
енергію на всі пригоди — ми
завжди беремо з собою 

Гепаклін . Навесні та влітку ми їмо більше свіжих
продуктів, іноді дозволяємо собі щось смачненьке на
природі — і дуже важливо підтримати печінку. Гепаклін
допомагає організму легко адаптуватись до змін у
харчуванні, очищує та підтримує роботу травної системи.

®

®



Ідеальний відпочинок для
мене — це з родиною поїхати
на природу з ночівлею в
наметі. Посмажити м'ясо,
овочі. Відпочити біля води,
подалі від шуму міста.
Гепаклін  важливий, адже він
покращує метаболічні
процеси, захищає клітини
печінки та нормалізує її
функції. Це надзвичайно
необхідно в наш час.

®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Коровіна Діана, м. Новомиргород

Акулініна Альона, м. Запоріжжя

Ідеальний відпочинок на
природі особисто для мене, це
коли мозок повністю
відпочиває, позбувається від
усіх думок, де тільки ти і єдність
з природою. Навесні та влітку
наш організм особливо
чутливий до змін харчування,
спеки й нестачі відпочинку.
Саме тому я завжди маю із
собою ГЕПАКЛІН  — він
підтримує роботу печінки,
сприяє очищенню організму

®

 та допомагає залишатися активною і легкою навіть у
найспекотніші дні. Життя сучасне - постійний стрес.
Гепаклін  і печінка — команда міцна. Здоров’я й захист —
підтримка твоя. Печінка стомилась від стресів, їжі, А
Гепаклін  каже: « Не хвилюйся, я допоможу»! Печінка —
фільтр тіла головний . Жири, токсини, ліки, алкоголь —
Усе пройде крізь її суворий контроль. Збалансуй раціон і
будь не один — Віднайди підтримку у Гепаклін .

®

®

®



Микитин Тетяна, м. Надвірна

Вся принадність поїздки за
місто полягає в можливості
дійсно відпочити і дати
організму те, чого він не
отримує в місті, а тим більше
в аптеці. Наприклад, свіже
повітря! Причому для такого
відпочинку не обов'язковий
привід чи свято – можна
просто зібратися з колегами
по роботі та разом поїхати за
місто відпочити! 

РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Старих Марина, м. Харків

Відпочинок на природі - це гарантія того, що кожен,
незалежно від віку, статі чи інтересів, знайде собі
заняття до душі - активні ігри, посиденьки біля багаття,
водні забави. Особисто для мене відпочинок на природі -
це ідеальний варіант! Він дає можливість насолодитися
повноцінним відпочинком і набратися натхнення для
подальшої роботи, а в душевній компанії колег це вдвічі
приємніше. І як душа навесні та влітку рветься на
природу, на шашлики, так і нашій печінці потрібна
додаткова увага для підтримки гарного функціонування.
І тут на допомогу прийде Гепаклін  – комплексний
рослинний препарат – захистить печінку від токсичних
речовин, алкоголю, покращить метаболічні процеси,
нормалізує жовчовиділення! Подбайте про свою печінку
заздалегідь, щоб Ваш відпочинок пройшов комфортно!

®

Люблю посидіти у тихому
місці. Спів пташок, легкий
вітерець, сонечко. 
Любіть себе даруйте собі
такий час, і любіть своє
здоров'я, а саме під час
весняно-літнього сезону
подбайте про печінку разом із
Гепаклін  - це комплексний
природній гепатопротектор!

®



рослинний та збалансований склад, який чудово допомагає
функціонуванню печінки. Тож турбуйтесь про себе та своїх
близьких.

Воронка Надія, м. Львів

Пікнік - для мене зараз це не
шумна компанія, як було раніше, а
подих вітру, ковток свіжого
повітря, шелест листя, краплі
дощу спів пташок та келих
рожевого вина. А поряд моя
улюблениця Панда. 
Якщо піде щось не так, то мій
помічник і зброя для печінки -
ГЕПАКЛІН - Відновлює,
Допомагає, Захищає!! І я з гарним
настроєм!!!

®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Дяченко Юлія, м. Чернігів

Чернова Вікторія, м. Запоріжжя

Єднання з природою є
надважливим для людини, так само
як і турбота про свій організм,
зокрема про печінку. Я обожнюю
проводити час на природі, адже
відпочиваю морально. Також
важливо турбуватись про свій
організм фізично. Печінка є
природним фільтром організму,
тому  турбута про неї має бути
обов'язковою. Гепаклін  має ®

Ідеальний відпочинок на природі -
це коли поруч близькі та рідні
люди, душевна атмосфера, смачна
їжа та час проведений разом. А
коли поруч Гепаклін  можна не
хвилюватися за ще один смачний

®

кусочок чогось, адже
він захистить печінку
та покращить її
метаболічну функцію.
❤



Тумік Ірина, с. Стара Вижівка

подбайте про свій організм разом із Гепаклін  - природнє
відновлення печінки!

®

На пікнік я вирушаю, 
Про печінку пам’ятаю! 
Щоб шашлик не був ворогом —
ГЕПАКЛІН  беру я з собою
строго! 

®

Чай з ромашки, пледик, ліс — 
І здоров’я — повний плюс!
Печінка скаже: «Дякую, друг!» 
Бо ГЕПАКЛІН — надійний круг!®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Нагорняк Іванна, м. Надвірна

Юрій Катерина, м. Вінниця

Люблю провести час із користю і
не важливо чи поряд друзі, діти ,
мама, сестра ба навіть одна у
вільний час їду на природу, де спів
пташок дає заспокоєння, а краса
довкола - сили та надхнення.
Дбайте про своє ментальне
здоров'я, а також із пікніками 

Ідеальний відпочинок на природі
для мене це прогулянки з
рідними людьми по лісу чи
парку. Гепаклін  важливий засіб
весною та літом тому що велике
навантаження на печінку в цей
період. Весною багато релігійних
та державних свят люди часто
зловживають алкогольними

®

напоями та надмірно
тяжкою їжею. В цьому
допоможе Гепаклін .®



Юрчило Валентина, м. Надвірна

Розпочався сезон шашликів,
прекрасних поїздок на
природу! У нас в сім'ї травень
місяць насичений на Дні
народження! Тому ми вже
подбали про запас Гепаклін ,
так як будуть святкові пікніки
саме на природі! Для мене в
першу чергу відпочинок на
природі, якщо дозволяє
погода, то в пріоритеті! Так
якє змога насолодитися 

®

свіжим повітрям, співом птахів, перезагрузитися від
тяжких робочих буднів. Тому обов'язково потрібно взяти з
собою не тільки гарний настрій , а й препарат, який
допоможе печінці. Під час пікніка ми часто вживаємо
жирну їжу, солодощі та напої, що створює додаткове
навантаження на печінку. Гепаклін  допомагає
стимулювати відтік жовчі, що покращує травлення жирів;
Гепаклін - це комплексна підтримка при переїданні,
вживанні жирної, смаженої, копченої їжі, вживанні
алкоголю. Зменшує відчуття важкості, метеоризм і
дискомфорт після ситного прийому їжі; Сприяє
відновленню печінки після вживання алкоголю або
важкої їжі. Тому Гепаклін  — ідеальний супутник будь-
якого пікніка, бо зменшує відчуття тяжкості після ситного
застілля!, а також забезпечує легкість і комфорт під час
активного відпочинку!

®

®

®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Хижева Вікторія, м. Кам’янське

Люблю просто побути на
природі сама або із цікавою
книжкою. Для мене як
фармацевта час на природі
асоціюється із препаратом
Гепаклін ! Гепаклін  -
природнє відновлення
печінки. А час на природі - це
відновлення організму в
цілому: надхнення,це новий
запас енергії, звільнення від
зайвих думок.

® ®



Ідеальний відпочинок на
природі для мене — це
поєднання спокою та
активності. Уявіть собі ліс або
берег річки, де свіже повітря
наповнене ароматами хвої чи
квітів. День починається з
легкої прогулянки або
велопоїздки, потім —
відпочинок у гамаку з
книгою, а ввечері — пікнік
біля вогнища в компанії
близьких. Такий відпочинок
дозволяє відновити сили,
перезавантажити думки та
наповнитися енергією 
природи. А де пікнік, там переїдання шашликів, можливе
вживання алкоголю, а також важкої, калорійної їжі. Для
того, щоб всі ці радощі пройшли без наслідків, ми завжди
профілактично приймаємо Гепаклін . Адже він сам
рослинний і близький та дружній до природи. У весняно-
літній період наш організм проходить своєрідну
перебудову: змінюється раціон, ми часто відвідуємо
пікніки, можемо переїдати та харчуватися в більш пізній
час, а отже — печінка отримує додаткове навантаження.
Саме тому ГЕПАКЛІН  є важливим помічником у цей
сезон. Його склад підтримує природне очищення печінки,
сприяє нормалізації обміну речовин і допомагає організму
адаптуватися до змін. Це особливо актуально, якщо ми
дозволяємо собі смачні застілля, нові страви в подорожах
чи більше фізичного навантаження. Здоров’я печінки — це
запорука гарного самопочуття, а ГЕПАКЛІН  допомагає
зберегти цей баланс, щоб ми могли насолоджуватися літом
на повну.

®

®

®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Сидоренко Валерія, м. Дніпро



Юхней Уляна, м. Болехів

Ідеальний відпочинок на природі -
це завжди весело. В моєму уявленні
він не обходиться без великої
компанії та смачної їжі. Часто їжа на
пікнік купляється голодною
компанією, тому її в результаті дуже
багато. Всі наїдаються, запивають ту
їжу не корисними напоями, а потім,
втомлені, лягають на зеленій
травичці для відпочинку. Яку образу
відчуває в цей момент печінка -
тільки лишається здогадатися.  Але,
вихід є! Всі мої друзі та рідні знають- 
Гепаклін  не лишить печінку в біді! Його компоненти
проявляють гепатопротекторну дію, сприяють підвищенню
детоксикаційної функції печінки, зменшенню накопичення
жирів в її клітинах та відновленню після вживання токсичних
продуктів. Тож мій ідеальний пікнік завжди під захистом
ГЕПАКЛІН !

®

®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Шалаєва Наталя, м. Кропивницький

Ідеальний відпочинок на природі
для мене — це спокій, свіже
повітря, гарна компанія або час
наодинці з собою. Обожнюю
влаштовувати пікніки біля води:
плед, фрукти, келих вина, трохи
ласощів, аромат квітів і
щебетання птахів — ніби
перезавантаження для тіла й
душі. А щоб і організм почув себе
краще, особливо після
смачненького зі мною завжди
«Гепаклін ». Нагадування про
турботу про себе навіть у моменти
релаксу!

®



Відпочинок на природі може бути
максимально різним і від того ще
цікавішим, адже кожна людина
індивідуальна. Комусь
подобаються зустрічі за
шашличком і волейболом, для
когось чудово поплавати у ставку
чи річці, а комусь піднятися на
найвищу гору або помедитувати
біля вудочки подалі від шуму і
швидкості міста, і абсолютно
кожен знайде відпочинок на
природі прекрасним і до душі.
Мені подобається саме тиша і
спокій, у які можна поринути
подалі від міста. Люблю приїздити 
в село, де, закриваючи очі, чуєш спів пташок, свист вітру,
відчуваєш теплі промінчики сонечка на своїй шкірі, а
увечері, якщо підняти голову, бачиш мільярди яскравих
зірок. Люблю рибалити у спокійному місці, довго
дивлячись на воду, відпускати всі думки і насолоджуватись
тишею, якої так часом бракує на роботі. Ну, звичайно ж,
приємним бонусом є смачненька рибка, посмажена на
диску після успішної рибалки на свіжому повітрі (пишучи
це, я навіть відчуваю її аромат). З початком сезону
відпочинків дуже важливо потурбуватись про своє
здоров'я, адже вживання жирної їжі (смачненького
шашлика, рибки, ковбасок і всього, що так нам смакує) та
алкоголю негативно впливає на загальне самопочуття.
Найпершим страждає печінка, так як саме вона приймає
на себе увесь удар. Тому слід приймати гепатопротектори,
ефективність яких підтверджена дослідженнями. Тоді на
допомогу приходить Гепаклін . Натуральний
мультикомпонентний фітокомплекс надає нормалізуючу
дію на скоротність жовчного міхура і зменшує вираженість
біліарного болю. Захищає клітини печінки від
пошкоджуючої дії алкоголю та токсичних речовин.
Гепаклін володіє гарною переносимістю та високою
безпекою. Довіряйте перевіреним, ефективним засобам,
приймайте Гепаклін , піклуйтесь про своє здоров'я і
відпочивайте із задоволенням.

®

®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Кіпер Тетяна, м. Вінниця



Ідеальний відпочинок на
природі — це поєднання
спокою, активності й гармонії з
довкіллям. Де ранкове сонце
лагідно зігріває тіло. Після
смачного сніданку на свіжому
повітрі — легкий похід лісовою
стежкою, пікнік у затінку дерев,
гра в бадмінтон або плавання. А
ввечері — вогнище, жива
розмова з друзями, зоряне небо
і повне відчуття
перезавантаження. Але навіть
під час такого ідеального
відпочинку наш організм піддається певним
навантаженням: зміна харчування (перекуси, барбекю, нові
продукти), активні фізичні навантаження, дія
ультрафіолету, температурних перепадів і навіть алергенів.
Саме тому у весняно-літній період важливо підтримувати
печінку — орган, який відповідає за нейтралізацію
токсинів, перетравлення жирів та регуляцію обміну
речовин. Чому саме ГЕПАКЛІН? Потужна
гепатопротекторна дія — захищає клітини печінки від
шкідливих впливів (у т.ч. токсинів, алкоголю, важкої їжі).
Активні компоненти (артишок, розторопша, куркума) —
сприяють нормалізації відтоку жовчі, покращенню
травлення та зменшенню запальних процесів. Сприяє
детоксикації — підтримує природні процеси
біотрансформації жиророзчинних токсинів у водорозчинні
форми для легкого виведення. ГЕПАКЛІН® — це здоровий
союз природи та науки, який дозволяє насолоджуватись
відпочинком без наслідків для організму.

РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Стебло Тетяна, м. Вінниця



Березінська Наталія, 
м. Високопілля

Найкращий відпочинок — це з
родиною! Заради зустрічі з
рідними подолаєш сотні
кілометрів, а час разом — це
найцінніше і найкраще. Під
час приємного святкування
довгоочікуваної зустрічі та
свята Матері обов’язково
турбуємося про здоров’я
печінки рідних і вживаємо
Гепаклін . Найкращі моменти
— це разом, у колі з рідними!

®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Бондаренко Альона, м. Хмільник

Кравчук Ольга, м. Ковель

Ідеальний відпочинок — це час,
проведений із сім’єю, коли тепло
не лише зовні, а й на душі, коли
всі почуваються здоровими та
щасливими. Тому особливо
важливо мати під рукою Гепаклін
у весняно-літній період, щоб
захистити клітини печінки від
пошкоджуючої дії алкоголю та
токсичних речовин.

®

Під час пікніка на природі ми
часто вживаємо шкідливу їжу
(снеки, чіпси, сосиски, смажене
м'ясо тощо), але, на жаль,
забуваємо про захист печінки,
який їй так необхідний. Тому я
раджу приймати рослинний
дієвий засіб ГЕПАКЛІН. Він
відновлює клітини печінки та
допомагає нейтралізувати
токсичний вплив алкоголю.



Дуднік Ірина, м. Вінниця

Гепаклін  - це чудовий засіб не
тільки для печінки, а для всього
організму. Окрім,  гепатопротектору
він ще має детоксикаційні
властивості. Тобто чистить весь
організм від шкідливих речовин.
Весна-літо - це період, коли організм
проводить собі очищення від важкої
їжі, коли був холод, і ми вживали
їжу, яка треба була нам взимку,
менше було клітковини, овочів. 

®

А влітку організм часто буває на  
пікніках, де все одно смажене,
гостре, соуси, алкоголь. Також 
сезон алергій ніхто не відміняв, а токсини сидять більше
всього в печінці. Тому Гепаклін  комплексний засіб, який і
печінку приведе до ладу, і токсини вижене з організму, щоб не
було розладів.

®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Вегринович Ганна, м. Кривий Ріг

Мій ідеальний відпочинок на
природі — це пікнік у лісі з
родиною, тиша, спів птахів і чашка
трав'яного чаю. У такі моменти
хочеться дбати не лише про душу, а
й про тіло. Саме тому ГЕПАКЛІН
завжди зі мною — підтримує
печінку, допомагає організму
справлятись з навантаженнями
весняно-літнього сезону, зокрема
під час зміни харчування чи
активного способу життя. Це мій
маленький секрет здоров’я!

®



Черницька Світлана, м. Запоріжжя

Для мене найкращий
відпочинок - рибалка
з чоловіком при
будь-якій погоді.
Нашвидкоруч взятий
український
бутерброд (сальце,
огірочок, хлібець...) і 
в дорогу. А ще головне перед пікніком випити таблетку
Гепаклін , щоб ніщо не зіпсувало наше задоволення. ®

З роками здоров'я не таке як змолоду, тому треба дбати про
себе. Гепаклін  допоможе нам пережити всі перекуси,
шашлики і тому подібне ,що ми з'їмо за весняно-літні
прогулянки на свіжому повітрі.

®

РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Сторожева Оксана, 

м. Полтава

Ідеальний відпочинок - це мир,
тиша, весна, природа. Але саме в
цей час наш організм ослаблений
після зими. А на свіжому повітрі
нам захочеться шашлишка та келих
вина. І допоможе нам ГЕПАКЛІН .
То ж майте з собою упаковку і
печінка буде вам вдячна.

®


